
Zarządzenie Nr 45/10  

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 28.10.2010 r. 
 

 

 

 

W sprawie przystąpienia do udziału w projekcie partnerskim pt. „Unijne przedszkolaki 

z gmin Czernikowo, Kikół i Wielgie” 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz umowy partnerskiej zawartej w dniu 26.07.2010 r. 

określającej zasady i warunki współpracy pomiędzy Liderem Projektu oraz Partnerem przy 

realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 9.1.1 

Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej 
 

Wójt Gminy Czernikowo 

zarządza, co następuje; 
 

§ 1  

Gmina Czernikowo przystępuje do udziału w projekcie partnerskim pt. : „Unijne 

przedszkolaki z gmin Czernikowo, Kikół i Wielgie” w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania 

edukacji przedszkolnej realizowanego przez „ PANACEUM - OMEGA” Maria Jolanta 

Wyborska w okresie od 01.12.2010 r. do 31.03.2013 r. 
 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


